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ELÄKELIITON VALKEAKOSKEN YHDISTYS RY    
    
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024 

 
Yhdistyksen tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien henkisten 
ja aineellisten etujen valvominen sekä heidän sosiaalisen turvallisuutensa ja 
hyvinvointinsa edistäminen.  

 
Vuosi 2024 on yhdistyksen 36. toimintavuosi. 
Tulevana toimintakautena yhdistys pyrkii etsimään hyviä luennoitsijoita ja 
kouluttajia jäsentapaamisiin sekä järjestämään mielenkiintoisia ja mieltä 
virkistäviä retkiä ja tapahtumia. 

  
 Tavoitteena on myös saada edelleen lisää uusia jäseniä yhdistyksen toimintaan.
  

Eläkeliiton yhteistyökumppanina on v. 2024 Diabetes-liitto, jonka kanssa 
yhdistyksellämme on mahdollista tehdä yhteistyötä. 
Diabetesliitto tarjoaa ajankohtaista ja luotettavaa tietoa diabeteksesta, sen 
hoidosta ja hyvästä arjesta diabeteksen kanssa. 

 
KOKOUKSET  

Sääntömääräinen kevätkokous pidetään viimeistään maaliskuussa ja 
syyskokous loka-marraskuussa. 
Hallituksen kokouksia pidetään tarvittaessa, vähintään 8 kertaa. 

 
JÄSENTAPAAMISET   

Jäsentapaamisia pidetään Valtakatu 20 kokoustilassa tammi-toukokuussa ja 
elo-joulukuussa kuukauden parittomien viikkojen tiistain iltapäivinä. Osa päivistä 
käytetään hallituksen kokouksiin, mutta ainakin kerran kuukaudessa järjestetään 
jäsentapaaminen, johon kaikki jäsenet voivat osallistua.  
Jäsentapaamisiin kutsutaan luennoitsijoita kertomaan eläkeläisiä koskevista 
asioista ja palveluista. Jäsentapaamisissa myös vietämme yhteistä aikaa 
kuulumisten vaihdon ja kahvittelun merkeissä. Toukokuussa on 
äitienpäivätapaaminen ja joulukuussa puurojuhla. Tiistaitapaamisten lisäksi 
pyritään järjestämään mm. jumppahetkiä, tanssia, ulkoilupäiviä ja mölkyn 
pelaamista. Vuonna 2023 aloitettuja omakustanteisia lounastapaamisia 
jatketaan kerran kuukaudessa. 
Vuonna 2023 perustettu Koskin Äijäkerho jatkaa toimintaansa. 

 
RETKET  

Omia retkiä järjestetään aiempien vuosien tapaan; mm. sokkoretki, 
teatteri/konserttimatkoja sekä retkiä muihin mielenkiintoisiin kohteisiin. 
Vuosittaisen Kotiseutu tutuksi-retken sijaan Akaan, Urjalan ja Valkeakosken  
yhdistykset järjestävät maaliskuussa yhteisen päiväretken Raumalle.  
Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan piirin ja muiden yhdistysten järjestämiin 
tilaisuuksiin ja matkoihin. 
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KOULUTUS  

Pyritään järjestämään budjetin puitteissa jäsenten toivomusten mukaan  
ulkopuolisten toimijoiden tarjoamia koulutuksia.  
Osallistutaan Eläkeliiton ja piirin järjestämiin koulutuksiin tarpeen mukaan. 

 
VARAINHANKINTA  

Yhdistyksen tulot koostuvat jäsenmaksuista, Valkeakosken kaupungin 
avustuksesta, Etelä-Hämeen piirin joululehden ilmoitustuloista ja 
jäsentapaamisten arpajais- ja kahvituloista.    

 
TIEDOTUS   

Jäsentapaamisista ja retkistä tiedotetaan Valkeakosken Sanomien 
seuratapahtumat-palstalla, jäsenille lähetettävällä jäsenkirjeellä, sähköpostilla 
ja yhdistyksen omilla kotisivuilla elakeliitto.fi/yhdistykset/valkeakoski 

 
Sääntömääräisistä kokouksista ilmoitetaan Valkeakosken Sanomien 
kokousilmoituksissa. 

    
EDUSTAMISET JA OSALLISTUMISET 

Etelä-Hämeen piirin kevät- ja syyskokoukset, osallistujat päätetään 
syyskokouksessa. 
Yhdistyksellä on oma edustaja vanhusneuvostossa. 
 
 
 

 
   

  
   
   
 


